П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменения в Положение о Совете молодых депутатов
Ставропольского края, утвержденное постановлением

Думы Ставропольского края от 24 ноября 2016 года № 113-VIДСК

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Внести в Положение о Совете молодых депутатов Ставропольского края,
утвержденное постановлением Думы Ставропольского края от 24 ноября
2016 года № 113-VI ДСК "О Совете молодых депутатов Ставропольского края",
изменение, заменив в пункте 46 слова "Заместитель председателя" словом
"Председатель".

Г.В. Ягубов

г. Ставрополь
25 мая 2018 года
№ 1027-VI ДСК